
112 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansk~ zákoník. ve znění 

pozdějších předpisů Zdravotni ustav se sidlei 
p~acovi~tě Jihlavd 
Doruceno : 22 . 06 . 20 17 
ZU/19126/2017 
l1sty : l pril~hy: 
druh :~u:.i l o uva 11.,11, p ,:, :ikytovdni labo r~ 

Smlouva J0028A17; č.j. : ZU/19126/2017 

Obj cd natel: I. Srn 
I 
uv ní strany llllllllllllllill /1111111111111111111 11111111111 

Město Přibyslav, 58222 Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1 zusoess94 rss31 

IČ: 00268097 DIČ: CZ00268097 Obecní úřad 
I3ankovní spojení: 
Zastoupen: 
Obec 

Zhotovitel: 

GE Money Bank, a.s. 
Martin Kamarád - starosta 

a 

č. účtu:  

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 DIČ: CZ7 I 009396, plátce DPH 
Bankovní spojení : ČNB Ostrava Č. účtu:  
Státní příspěvková organizace, zřízená ze zákona, nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

II. Předmět smlouvy 
l. Předmětem smlouvy provedení laboratorních rozborí1 bazénové vody dle platné legislativy. 

2. Rozsah měření je upřesněn cenovou nabídkou ze dne 26.6.2017 

III. Doba plnění a předání výslcdkt1 
l. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět této smlouvy průběžně po dobu jejího trvání na základě 
požadavků objednatele. 
2. Výsledky měření/laboratorních analýz budou předány objednateli ve formě protokolu v požadovaném 
rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17025. Součástí poskytovaných 
služeb bude bezplatné zasílání výsledkú do informačtúho systému PiVo. 

IV. Místo plnění 
I. Analýzy odebraných vzorků, případně další laboratorní služby, budou prováděny Zdravotním 
ústavem se sídlem v Ostravě, Centrem hygienických laboratoří, pracoviště Jihlava, Vrchlického 57, 587 
25 Jihlava, případně jiným odborně akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. formou subdodávky. 

V. Cena díla a platební podmínky 

1. Zhotovitel garantuje cenu uvedenou v Cenové nabídce č. 026287 ze cine 26.6.2017. 
2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH. 
3. Cena je splatná po provedení dílčích měření na základě faktury zhotovitele, jejíž přílohou bude 
Kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách. 
4. Splatnost faktur se do 2lkalendářních dni, ode dne jejich vystavení zhotovitelem. 



...._, ,.. 

VI. Závěrečná ustanovení 
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

212 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti cine ........... , nejdříve však okamžikem jejího uveřejnění v registru 
smluv pod le zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní strany. 
·pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhi'1ta v délce l kalendářního měsíce, počínající prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

4. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat: 
a) za objednatele: , č.  e-mail.:  
b) za zhotovitele:  č.tel. :  e-mail.:  

5. Změnu smlouvy lze provést pouze p ísemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Právní vztahy touto smlouvou výs lovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecným i obchodními podmínkami (dále 
jen „VOP"), které jsou zveřejněny na https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni-poclminky. 
Objednatel prohlašuje, že se s těmito VOP seznámi l, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vi'tli řídit 
se jimi při realizaci této smlouvy. 

7. Součástí smlouvy je Cenová nabídka č. č. 026287 ze dne 26.6.2017. 
8. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel mi',že být na základě zákona 

č. I 06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č . 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, povinen uveřejn it tuto smlouvu v registru smluv 
nebo o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny 
informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění 
nevylučují. 

Objednatel prohlašuje, že je obcí s přenesenou působností . 
9. Smluvní strany sjednávají, že za obchodní tajemství budou považovat Cenovou nabídku č. 026203 

ze dne 19.6.2017 jednotkové ceny analýz, dále místa, a četnost oclběn°i, kontakty, které jsou uvedeny 
v cenové nabídce, neboť se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v obchodních 
kruzích běžně nedostupné skutečnost i související s činností zhotovitele. Smluvní strany se zavazují, 
že po dobu platnosti této smlouvy, a ještě po dobu dalších pěti (5) let po uplynutí nebo ukončení 
platnosti této smlouvy nesdělí a nezpřístupní bez předchozího písemného souhlasu druhé strany 
třetím osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinným způsobem zajistit, aby nedošlo k 
jejich zneužití. 

I O. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

'7 t.• 7 /.. 

V Pv·b I . I ..: t:'.r .?? .,, ·r n ys a v 1, c ne . .. . .. ... ~ .. 

Razítko a podpis objednatele: 

MĚSTO PŘIBYSLAV 
IČO 268097 

vo naměstí I 
 Přibysln\ 

I· 

Martin Kamarád 
starosta 

V Ostravě, cine } f } )I /7 

Razítko a podpis zhotovitele: 

ředite l ZÚ se s ídlem v Ostravě 



o IN / 

;,;"~,~ \ C )' 
t\J • <. . . 
V\ • i.U 

f1'I I :, 

"' «: 
--- (to 
ó( - .., .... 

~,t, \} o 

Cenová nabídka služeb čís l o : 026287 

Smlouva J0028A17; č.j.: ZU/19126/2017 

VYŘIZUJE:  
TEL.: 

MOBIL:  

E-MAIL:  
DATUM: 26.6.2017 

Dobrý den, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

ig;t~ln~ podepSol  
aturn:2017.06-2614:SS:44+-02'00' 

Město Přibyslav 

 
mobil:  

 
Bechyňovo náměstí 1 
58222 Přibyslav 
IČ:00268097 D1Č:CZ00268097 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a vě řím, že budete s naší cenou i službami spokojeni. 

Bazénová voda 

Všechny možné vyžádané ukazatele Počet Jedn.cena Cena celkem 

Anionty- dusičnany ve vodách 

Escherichia coli kultivačně 

Chlor volný ve vodách 

Chlor vázaný ve vodách 

Chlor celkový ve vodách 

Legionella (negativní nález) metodou kultivační 

Legionella (pozitivní nález, voda teplá) metodou 
kultivační 

Odběr vzorků vod (1 hod) 

pH metodou elektrometrickou 

Počet kolonií při 36°C metodou kultiva ční 

Pseudomonas aeruginosa kultivačně (základní určení) 

Stafylokoky koagulázopozitivní ,Staphylococcus aureus 
kultivačně 

TOC v čistých vodách 

Zákal 

Právní vztahy se řídí přís lušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zně ní a aktuálními Všeobecnými obchodními podmín kami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

C. 7 !P96 
DIL. iJ I : yJG 

Ríl ,.o.ni, ·ojcn1:  
-icl tOJ l <1 1 • 1 li j!=J1 ·-

Tel:   

r .1 .  
www.zuova.cz 

    



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravč 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Všechny možné vyžádané ukazatele Počet Jedn. cena Cena celkem 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (1 hod) 

Doprava ( cena za každý 1 km ) 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v l aboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře . 

- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků . 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomíne k a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Cenová nabídka služeb číslo: 026287 akceptována dne: ... /..R..:.f:.: .. lf.f t. ..... 
Jméno a příjmení odpovědné osoby: ..  
Podpis: . ....................................... . 

MitST8KÝ Ú ftAJl 
, BerJ\)'OOVo ll»m. l 

Raz1tko: ........................ 
10
~PJ; · \i . ""V .......... .. 

4 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti 
odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

el , iVl'.l lUOVíl CZ 

f \ 




